令和6年第1回定例会

○条 例

| 議案番号 | 件名 | 議決年月日 | 議決の結果 |
|--------|--|---------|-------|
| 議案第7号 | 地方自治法の一部を改正する法律の施行に伴う関係条 例の整理に関する条例の制定について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第8号 | 紀美野町個人番号の利用及び特定個人情報の提供に 関する条例の一部を改正する条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第9号 | 紀美野町児童館条例等の一部を改正する条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第10号 | 紀美野町スポーツ公園条例の一部を改正する条例につ いて | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第11号 | 紀美野町ひとり親家庭医療費助成条例の一部を改正す る条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第12号 | 紀美野町国民健康保険税条例の一部を改正する条例 について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第13号 | 紀美野町介護保険条例の一部を改正する条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第14号 | 紀美野町営住宅条例の一部を改正する条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第15号 | 紀美野町給水条例の一部を改正する条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第16号 | 紀美野町消防団員等公務災害補償条例の一部を改正 する条例について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 発委第1号 | 紀美野町議会委員会条例の一部を改正する条例につい て | R6.2.27 | 原案可決 |

○予 算

| 議案番号 | 件名 | 議決年月日 | 議決の結果 |
|--------|---|---------|-------|
| 議案第26号 | 令和5年度紀美野町一般会計補正予算(第11号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第27号 | 令和5年度紀美野町国民健康保険事業特別会計補正 予算(第4号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第28号 | 令和5年度紀美野町国民健康保険診療所事業特別会 計補正予算(第3号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第29号 | 令和5年度紀美野町介護保険事業特別会計補正予算 (第4号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第30号 | 令和5年度紀美野町のかみふれあい公園運営事業特別 会計補正予算(第3号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第31号 | 令和5年度紀美野町東部簡易水道事業特別会計補正 予算(第4号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第32号 | 令和5年度紀美野町西部簡易水道事業会計補正予算 (第3号)について | R6.3.12 | 原案可決 |
| 議案第33号 | 令和6年度紀美野町一般会計予算について | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第34号 | 令和 6 年度紀美野町国民健康保険事業特別会計予算 について | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第35号 | 令和 6 年度紀美野町国民健康保険診療所事業特別会 計予算について | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第36号 | 令和 6 年度紀美野町後期高齢者医療特別会計予算に ついて | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第37号 | 令和6年度紀美野町介護保険事業特別会計予算について | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第38号 | 令和 6 年度紀美野町のかみふれあい公園運営事業特別会計予算について | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第39号 | 令和 6 年度紀美野町農業集落排水事業会計予算について | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第40号 | 令和 6 年度紀美野町東部簡易水道事業会計予算につ いて | R6.3.21 | 原案可決 |
| 議案第41号 | 令和 6 年度紀美野町西部簡易水道事業会計予算につ いて | R6.3.21 | 原案可決 |

○その他

| 議案番号 | 件名 | 議決年月日 | 議決の結果 |
|--------|-------------------------|--------|-------|
| 議案第17号 | 紀美野町道路線の変更について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第18号 | 紀美野町道路線の認定について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第19号 | 工事請負契約の締結について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第20号 | 工事請負契約の変更について | R6.3.6 | 原案可決 |
| 議案第21号 | 固定資産評価審査委員会委員の選任の同意について | R6.3.6 | 同意 |
| 議案第22号 | 固定資産評価審査委員会委員の選任の同意について | R6.3.6 | 同 意 |
| 議案第23号 | 固定資産評価審査委員会委員の選任の同意について | R6.3.6 | 同 意 |
| 議案第24号 | 教育委員会教育長の任命の同意について | R6.3.6 | 同 意 |
| 議案第25号 | 教育委員会委員の任命の同意について | R6.3.6 | 同 意 |